
       SMLOUVA O DÍLO  č. 01/2017 
 

1. Objednatel :   SOU kadeřnické 

                           Karlínské náměstí 8 / 225 

                           186 00 Praha 8 
  Zastoupený : mgr. Jan Cigánik - ředitel 

  Opravněni k jednání : …………………………… 

  Bankovní spojení : ………… 

  Č.účtu ………………….. 

 

2. Zhotovitel :   SetStav s.r.o. 

                                        Jedlová 937/15 

                          182 00 Praha 8 
                                

Zastoupený. Ing. Milan Setnička - jednatel 

Oprávněni k jednání ………….. 

Bankovní spojení …………… 

Č. účtu …………………………… 

IČO : 27163679 
DIČ : CZ27163679 
 

3. Předmět plnění 
 Stavební práce ve 2.Patře budovy Karlínské náměstí 8 , Praha 8 
 Provedení prací v rozsahu dle příložené nabídky z 18.1. 2017 , která je součástí  této SOD 
Případné vícepráce budou předem odsouhlaseny zástupcem objednatele 
 

4. Termín plnění  : 
zahájení : 15.2.2017 
ukončení : do 31.3.2017 

 5. Cena  díla : 
   636 847  Kč bez DPH 
       

6. Platební podmínky 
    
  Dílo bude hrazeno dílčími fakturami dle soupisu provedených prací odsouhlasených 
   Objednatelem.Splatnost bude 7 dní.Po skončení prací a převzetí díla vystaví zhotovitel 
 Konečnou fakturu se splatností 14 dní 
  

7.  Záruční podmínky : 
     Záruční doba činí 30 měsíců a začíná běžet  dnem předání díla objednateli, 
     event. převzetím konečné faktury. 

 



  8.Povinnosti objednatele : 
  Provádět pravidelně kontrolu stavby 
    Převzít od zhotovitele dokončené dílo. 
    Zajistit přípojku el. energie a možnost odběru vody  - hradí objednatel. 
    Zajistit šatnování a možnost mytí pracovníků zhotovitele.  
 

9. Povinnosti  zhotovitele :  
    Dbát předpisů BOZP 
    Práce ukončit v řádném termínu. 
    V případě oprávněné reklamace zahájit opravy do 10 dnů a vady            
    odstranit v co nejkratší možné lhůtě. 
    V případě závady, která znemožňuje užívání opravovaných prostor zahájit opravu    
    do 24 hodin . 
 

10. Sankce : 
   Při nedodržení termínu předání zaplatí zhotovitel pokutu ve výši 0.1%  
   z ceny díla za každý den prodlení. 
   Při nedodržení   termínu splatnosti faktury zaplatí objednatel pokutu   
   ve výši 0.1 %  dlužné částky za každý den prodlení . 
 

11. Změna smlouvy, odstoupení od smlouvy : 
     Smlouvu lze změnit event. od ní odstoupit pouze po vzájemné dohodě  písemným      
     dodatkem . 
 

12. Závěrečná ustanovení : 
     Smluvní strany výslovně sjednávají , že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
      dle zíkona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,  
    uveřejňování těchto smluv a o registru smluv / zákon o registru smluv / zajistí 
      SOU kadeřnické, Praha 8 
     V případě, že objednatel neuhradí platbu v termínu splatnosti, vyhrazuje si  
     dodavatel právo přerušit práce až do vyrovnání pohledávky, přičemž  o tuto dobu      
     se prodlužuje termín plnění. Dokud nedojde k úplné úhradě díla , zůstává veškerý   
      materiál a zařizovací předměty v majetku zhotovitele.        
     Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana   
     obdrží   po jednom.   Smlouva nabývá platnosti  dnem podpisu. 
     Objednatel prohlašuje, že je oprávněn objednat výše uvedené práce. 
 
 v Praze                                                                                    v Praze  
 
 
 Objednatel                                                                     Zhotovitel  


